
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvi 14. november 2023 nr 1928 

Jõhvi Kesklinna Kooli hoolekogu koosseisu 
kinnitamine

Aluseks  võttes  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  30  lg  1  punkti  2,  põhikooli-  ja
gümnaasiumiseaduse § 73 lõike 1 ja Jõhvi Vallavolikogu 22. veebruari 2023 määruse nr 44 „Jõhvi
valla munitsipaalharidusasutuste hoolekogude moodustamise kord ja töökord” §i 16 ning lähtudes
Jõhvi Kesklinna Kooli direktori 31. oktoobri 2023 taotlusest nr 1-8/59 ja Jõhvi Vallavolikogu 2.
detsembri 2021 otsusest nr 20 "Volikogu esindaja nimetamine Jõhvi Vene Põhikooli hoolekogusse",
Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1. Kinnitada Jõhvi Kesklinna Kooli hoolekogu koosseis järgnevalt:
Aleksandr Romanovitš – Jõhvi Vallavolikogu esindaja;
Maria Laanemäe – Jõhvi Vallavalitsuse esindaja;
Margarita Hripkova – lapsevanemate esindaja (hoolekogu esimees);
Daria Shaparova – lapsevanemate esindaja;
Tatjana Kuzmenok – lapsevanemate esindaja;
Olga Ivasjuk – lapsevanemate esindaja;
Anna Rehema – lapsevanemate esindaja;
Anna Kuzmina – vilistlaste esindaja;
Alex Rikkonen – õpilasesinduse esindaja;
Diana Astok – õppenõukogu esindaja;
Artjom Malahhov – toetava organisatsiooni esindaja;
Alla Tšamjan – hoolekogu asendusliige.

2.  Tunnistada  kehtetuks  Jõhvi  Vallavalitsuse  14.  märtsi  2023  korraldus  nr  1201  „Jõhvi  Vene
Põhikooli hoolekogu koosseisu kinnitamine“.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30 päeva  jooksul  alates  käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada
saama.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Piia Lipp

vallasekretär


